
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального  округа 

ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ 

 

 РЕШЕНИЕ 
 

 

17.05.2022 № 05/03 
 

 

Об отмене решения Совета 

депутатов муниципального округа  

Преображенское  от 30.03.2022 

№ 04/02  

 

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального Закона 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и рассмотрев обращения управы района Преображенское  города 

Москвы от 04.05.2022 года № 423 исх., Совет депутатов решил: 

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа 

Преображенское от 30.03.2022 года № 04/02 «О согласовании направления 

средств стимулирования управы района Преображенское города Москвы на 

проведение мероприятий по благоустройству района Преображенское  в 2022 

году».  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Преображенское. 

3. Направить настоящее решение в управу района Преображенское 

города Москвы, префектуру Восточного административного округа города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И. 

 
 

 

Глава муниципального округа  

Преображенское                                                                        Н.И. Иноземцева 

  

 


